

HINDUSTHAN NATIONAL GLASS & INDUSTRIES LTD.

Registered Office: 2, Red Cross Place, Post Box: 2722, Kolkata - 700 001, India Tel.: 2254 3100, Fax: (91) (33) 2254 3130 E-mail: hngkol@hngil.com, Website: www.hngindia.com

CIN - L26109WB1946PLC013294



SEC/SE/336

November 23, 2016

- 1. The Dy.Manager (Listing) Bombay-Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 023.
- 2. The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai 400 051
- 3. The Secretary, The Calcutta Stock Exchange Ltd., 7, Lyons Range, Kolkata-700 001

Dear Sirs,

Transfer of Equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

Please find enclosed photocopies of newspaper clippings, vide which the Company has made a declaration on the above matter pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 to the Shareholders of the Company.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Hindusthan National Glass & Industries Ltd.

(Ajay/Kumar Rai) Company Secretary & Legal Counsel

Encl: as above.

KOLKATA I WEDNESDAY, 23 NOVEMBER 2016 Business Standard

No.

d)

rs

эd ot

e

nd ch

HINDUSTHAN NATIONAL GLASS & INDUSTRIES LTD. CIN: L26109WB1946PLC013294

Regd. Office: 2, Red Cross Place, Kolkata-700001; Tel: (91)(33) 2254-3100; Fax: (91)(33) 2254-3130; E-mail: cosec@hngil.com; Website: www.hngil.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Sub: Transfer of Equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016.

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

to be transferred to IEPF Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action(s). The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at www.hngil.com. Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of un encashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF. for which details are available at shares along with dividends from the IEPF, for which details are available at www.lepf.gov.in.
The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original shares certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

In case, the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by December 3, 2016 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account as per procedure stipulated in the Rules.

stipulated in the Ruies. In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at M/s. MaheshwariDatamatics Pvt. Ltd.23, R.N.Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata 700 001. Tel.; +91-33-2248-2248; Fax: +91-33-2248-4787, Email: mdpldc@yahoo.com.

ether to receive our silve weep notifier tersor

tells resource and the second content.

die für den vertre der Bertan auf der For Hindusthan National Glass &

(Ajay Kumar Rai) Company Secretary & Legal Counsel

Date : 22nd November, 2016

he

y of

5e

te of ne es

nd he de пу

ity

ed

ter

শাখনউদ্যোগে জ্বরাড়য় মহ্বুমাশালন ব্যাননার নার -

रिवारमञ्जूरमाञ्ज्ञा मञ्जून्मा नाजपर पर्वा

HNG

হিন্দুস্থান ন্যাশনাল গ্লাস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড CIN: L26109WB1946PLC013294

্রিট অফিস: ২, রেড ক্রশ প্রেস, কলকাডা- ৭০০০০১; ফোন- (৯১)(৩৩)২২৫৪-৩১০০; ফান্স- (৯১)(৩৩)২২৫৪-৩১৩০; ই-মেল- cosec@hngil.com,

ওয়েবসাইট- www.hngil.com

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি বিষয়: বিনিয়োগকারীদের জ্ঞাতার্থে ও সুরক্ষা তহবিল সাসপেন্স হিসাব খাতে (আইইপিই) কোম্পানির ইকুটেটি শেয়ার হস্তান্তর

কোম্পানির বিনিয়োগকারীদের প্রশিক্ষণ ও প্রোটেকশন ফার্ভ অথরিটি (হিসাবখাত, অভিট, হস্তান্তর ও প্রত্যর্পন) রূলস ২০১৬, ("দি রুলস") ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ বাণিজ্যিক মন্ত্রক দ্বারা এতথারা বিজ্ঞাপ্তি জারি করা হচ্ছে।

কলস সহ অন্যান্য বিষয়সমূহ, সমস্ত শেয়ারের হস্তান্তর সহ শেয়ার হোল্ডারদের দ্বারা দাবিকৃত শেয়ারের লভ্যাংশ যা বকেয়া বিগত সাত বছর বা তারও বেশি সময় ধরে বিনিয়োগকারীদের প্রশিক্ষণ ও প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) সাসপেন্স হিসাবখাতে। কোম্পানির অন্তর্নিহিত সমস্ত নিয়মানুযায়ী বিভিন্ন প্রয়োজনীয় তথ্য যা কোম্পানি প্রত্যেকের সঙ্গে পৃথকভাবে শেয়ারহোল্ডারদের সঙ্গে যোগাযোগ রেখেছে, তার ব্যবস্থা গ্রহণার্থে আইইপিএফ সাসপেন্স হিসাবখাতে হস্তান্তর করা হবে।

কোম্পানি এই সমস্ত শেয়ারহোন্ডারদের ও তাদের শেয়ারের বিস্তৃত বিবরণ আইইপিএফ সাসপেন্স হি সাবখাতে শেয়ার হঞ্জান্তরের জন্য কোম্পানির ওয়েবসাই ট www.hngil.com-এ আপলোড করেছে। শেয়ারহোন্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে, তাদের বিস্তৃত বিবরণ যাচাই করার জন্য, যাতে তারা তাদের প্রাপা লাড্যাংশ ও শেয়ার আইইপিএফ সাসপেন্স ইসাবখাতে হস্তাস্তর করেতে পারে। অনুগ্রহ করে আপনাদের লাভ্যাংশ ও আইইপিএফ হিসাবখাতে শেয়ার হস্তাস্তর যেন অ-দাবিকৃত অবস্থায় পড়ে না থাকে। অনুগ্রহ করে ওয়েবসাইট www.iepf.gov.in এ আপনাদের দাবিকৃত শেয়ার ও লাভ্যাংশ দেখে নিন, যাতে পরবর্তীকালে তা অ-দাবিকৃত অবস্থায় পড়ে না থাকে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার, যাদের শেয়ার বাজবিক-ই বর্তমান এবং যা আইইপিএফ সাসপেন্স হিসাবখাতে হস্তান্ডরযোগ্য তা পাওয়া না গেলে কোম্পানি তার প্রতিলিপির (নকল) ইস্যুর ব্যবস্থা করবে। ফলস্বরূপ পূর্বের আসল শেয়ার সার্টিফিকেট বাতিল ও হস্তান্তর অযোগ্য বলে বিবেচিত হবে। শেয়ারহোল্ডারগণ আরও লক্ষ্য করবেন, আপুনাদের জ্ঞাতার্থে নকল শেয়ারের ইস্যুর পূর্বে কোম্পানির ওয়েবসাইটে তার পূর্ণ বিবরণ আপুলোড করবে। যা নিয়মানুযায়ী আইইপিএফ সাসপেন্দ হিসাবখাতে হস্তান্তর করা যাবে।

যদি, কোম্পানি ৩ ডিসেম্বর ২০১৬ তারিখের মধ্যে অথবা বর্ধিত তারিখের মধ্যে শেয়ারহোল্ডারদের কাছ থেকে উপরোক্ত শেয়ার সংক্রান্ত কোনওরকম সাড়া না পায় তাহলে নিয়মানুযায়ী সেই শেয়ার আইইপিএফ সাসপেন্স হিসাবখাতে চুক্তি অনুযায়ী তা হস্তান্তর করতে পারবে।

যদি,এ বিষয়ে শেয়ারহোন্ডারদের কোনওরকম প্রশ্ন থাকে তবে তারা কোম্পানির রেজিস্ট্রারার ও ট্রাপকার এজেন্ট মেসার্স মহেশ্বরী ডাটামেটিক্স প্রাঃ লিঃ, ২৩. আর এন মুখার্জি রোড, ষষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০০১, ফোন-৯১-৩৩-২২৪৮-২২৪৮, ফ্যাক্স-৯১-৩৩-২২৪৮-৪৭৮৭, ই-মেল-mdpldc@yahoo.com, -এ যোগাযোগ করতে পারবেন।

হিন্দুস্থান ন্যাশনাল গ্লাস আন্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিঃ-এর পক্ষে

স্বাঃ/-

স্থান: কলকাতা তারিখ:২২-১১-২০১৬ অজয় কুমার রাই কোম্পানি সেক্রেটারি ও লিগাল কাউলেল

圆

; [

1